DECLARAÇÃO DE VALORES EM CONTA BANCÁRIA

Eu, ________________________________________________________________________________,

portador (a) do RG nº ________________________ e do CPF ___________________________, declaro

para os devidos fins e sob as penas da Lei que o valor depositado em minha conta:

(   ) corrente          (   ) poupança

no Banco __________ Agência ______ Conta _________________  é referente a:

VALOR R$ DESITADO EM: JUSTIFICATIVA:

 ___/___/______

___/___/______

___/___/______

___/___/______

___/___/______

___/___/______

Declaro estar ciente de que a omissão ou a apresentação de informações e/ou documentos falsos ou
divergentes poderão implicar na reprovação do (a) candidato(a)
___________________________________________________________, no Processo Seletivo.

Local ________________________________.

Data ______/______/______.

_________________________________
Assinatura do (a) Declarante

_________________________________                         _________________________________
Testemunha                                                                           Testemunha
CPF:                  CPF:

Obs¹: Todas as assinaturas deverão ser reconhecidas em cartório e poderão ser por semelhança;
Obs²: As testemunhas não poderão assinar se integrantes do grupo familiar.